SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
               EDITAL Nº 065/2014 - SELEÇÃO PÚBLICA
A Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e Financeira torna público a abertura de

processo seletivo simplificado para admissão em contrato administrativo, nos termos da Lei nº 5.011 de 23 de dezembro de 2003
e suas alterações, conforme segue:

Contrato Área Vagas Requisitos para a função Jornada Remuneração

Merendeira

Urbana
Corrientes

Colonia Aliança/Triunfo
Monte Bonito

12 + CR
01 + CR
01 + CR
01 + CR

Ensino Fundamental
Completo

40 horas
semanais

R$ 724,00*

 * Salário Padrão + complemento de piso
As inscrições e entrega de CURRÍCULOS deverão ser realizadas na Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e Financeira, na
Rua General Osório, 918 - Supervisão de Protocolo e Arquivo Geral, nos dias 12, 13 e 15 e 16 de maio de 2014, no horário das
13h  às 17h. A seleção será realizada através da análise dos currículos e  teste de cozinha.                         Pelotas, 9 de maio de 2014.
Fernanda Lucena Jeziorski - Superintendente de Recursos Humanos  VISTO  José Francisco das Graças Cruz - Secretário Municipal
de Gestão Administrativa e Financeira